价格协议书

甲方：昆药集团股份有限公司

乙方：

甲乙双方为建立长期稳固、互惠双赢的合作关系，经友好协商，就具体合作

事宜达成如下协议：

一、合作期限：

本协议自 2024 年 月 日起实施，至 年 月 日。

二、价格约定：

乙方承诺 XX 物料销售价格为 XX。

三、甲方的责任与义务

1、甲方承诺积极推进新增供应商准入事项，尽快完成乙方 XX 物料的合格供

应商备案。但若因乙方原因无法完成合格供应商备案，则本协议自动终止失效。

2、甲方承诺在完成 XX 物料的合格供应商备案后，不故意排斥乙方参加 XX

物料的采购执行活动。

四、乙方的责任与义务

1、乙方应积极配合甲方开展新增供应商准入，包括但不限于资料、样品的

提供等。

2、乙方应在上述协议期限内维持物料价格不高于协议约定价格。若因市场

原因不得不进行调价，则应在调价前 X 日以书面形式与甲方协商。若乙方不遵守

此条款，则甲方有权终止乙方合格供应商备案或取消乙方合格供应商资格。

五、其它

1、未尽事宜，甲、乙双方协商解决，协商不成的，应向原告方所在地人民

法院起诉解决。

2、本协议经双方签字或盖章生效，一式两份，各执一份，具有同等的法律

效力。

甲方：昆药集团股份有限公司 乙方：

法定代表人：颜炜 法定代表人：

委托代理人： 委托代理人：